UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o viij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Sed nec sic abstractus est ut illectus Nam perfectus in charitate abduci blandimentis seduci fallacibus fragi nesciuimus aduersis. Concuti posat palmes vinee celestis non auelli. Erulans ergo beatus pater iam fere sex annos impleuit cum toto eo tempore inter ipsum et regem angloꝝ par nullatenus posset reformari. Tu **N**undi florem a mundo conteri rachel plorans iam cessat conqueri. Thomas cesus dum datus fuerit nouus abel succedit vere. **T**u. Vox cruxis vox sparsi cerebri: celum replet clamore celebri. Thomas Gloria. **In** ecclio noct. **a**n Sathanus satellites irrumperentes templum in auditum perpetrant sceleris exemplum. **A**ii Sanctus thomas ensim obuiam procedit non minus non gladiis sed nec morti cedit. **A**ii Hosti pavidus ostium hostia futurus et pro domo domini stat in hostes murus. **E**nagelium Johannis Ego sum pastor bonus Requiere dominica secunda post pascha. **R**. Thomas cedunt et parent omnia pestes morbi mors et demonia. Ignis aer tellus et maria. **F**. Thomas mundum complevit gloria thome mundus perstat obsequia. Ignis aer. **D**enique complas **L**ectio viii. cuius omni dispensato; ibo thome gloriam milicie et scematis titum

me recompensari merita et labores consumare victorie palmarum. Regis ergo sententiaz comutauit in melius mediatis bus domini pape paterna exhortatione regisqꝫ francoꝝ et plurimorum episcopoz filio: sed et principum interuenient archiepiscopum recepit in gratiam: et ad suam redire concessit ecclesiaz. Inchoante autem anno septimo vir sanctus cantuariam rediit quod non luit sedem martirij sui honore priuari. Transito itaque mari in sua suscepitus est ecclesia cum solenni processione quasi agerlus domini omnibus pre gaudio illa criminantibꝫ. **R**ecognoscet thomas miraculis membris donat castratos masculos. **O**rnat visu priuatos oculis. **P**undat lepre conspersos maculis soluit mortis ligatos vinculis. **O**rnat Lectio nona. **O**mnia ergo in pacis osculo receptis resedit in sua pontificis ecclesia expectatas horas quae a domino perciperet martyris coronam premunitus siquidem a multis sciebat quod breuis foret vita eius et mors in ianuis vix per melesem pater in ecclesia moram fecerat et ecce quinta dominice nativitatis die venerantur quartuor diaboli satellites genere quidem preminentia conspicui sed a usu sceleris gloriam milicie et scematis titum